Постановление от 03.02.2020 г. № 08 "О внесении изменений в Постановление от 11.11.2019 г. № 90 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»
Просмотров: 1138

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 февраля 2020 г. № 08
О внесении изменений в Постановление от 11.11.2019 г.
№ 90 «О назначении должностного лица,
ответственного за осуществление закупок
(контрактного управляющего)»
В целях организации деятельности Коммунаровского сельсовета при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Протестом Прокуратуры Беловского района от 24.01.2020 г. № 53-2020, Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.1.1 Должностной инструкции контрактного управляющего утвержденной постановлением администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района от 11.11.2019 г. № 90, признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                                                     А.П. Ченцов
Категория: Постановления